
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 07PU-002771 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 3/2020 Ja, 07PU-003296 
Ze dne: 09.10.2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary
Adresa: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

„SDRUŽENÍ Kosení travních porostů oblast II Cheb“
DS engineering PLUS, a.s. -  vedoucí účastník Sdružení
Adresa: K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5
Kontaktní a doručovací adresa: Sedlecká 169, 360 10 Karlovy Vary
IČO: 27955834
DIČ: CZ27955834

a

JAZNAK auto, s.r.o. - člen Sdružení: 
se sídlem Vinec 26, 293 01 Mladá Boleslav

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Sečení trávy u silnic I. třídy na území oblasti II Cheb

Místo dodání:
1. Silnice I/21 staničení 21,227 -  61,153
2. Silnice I/64 staničení 0,000 -  16,384
3. Silnice I/6 staničení 157,734- 166,650 

Staničení dle Silniční databanky ze dne 1.1.2019

Termín dodání: 12.10.2020 -  31.10.2020



Kontaktní osoba objednatele:. . ...... .............

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 656.546,53 Kč / 794.421,30 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............
ředitel ŘSD ČR, Správa K. Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Soupis prací
.........................

Digitally signed by 
......................... 
Date: 2020.10.12 
15:46:14+02'00'



Soupis prací

Dílčí objednávka č. 1/2019 - kosení travních porostů - soupis služeb

Číslo
položky

Kód
položky
Helios

Název položky 
popis položky

Měrná
jednotka

Předpokládaný 
počet MJ/12m

jednotková
cena

(v Kč bez DPH)

nabídková 
cena za 12 

měsíců
(v Kč bez DPH)

1 8311

Pokosení trávníku strojně bez vyhrabaní v rovině nebo na 
svahu do 1:5

..... ............. ....... ..................položka zahrnuje:

- strojní kosení

2 8313

Pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 
1:5

..... ........... ....... ................položka zahrnuje:

- ruční kosení

3 2161

Skládkovné

. .... ........... ..............- uložení shrabku do kompostárny nebo na skládku

- pozn.: vzhledem k významného rozptylu cen je v případě odlišných místních 
podmínek účelné jednotkovou cenu C16od stanoveného standardu dle 
skutečných nákladů (průměr 3 místních ceníků) upravit

4 2182

DIO - krajnice silnice - sekání trávy

...... .... ........... ................položka zahrnuje:

- veškeré práce a materiál související s provedením DIO

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů před kosením v:. jeho odvozu na skládku. Součástí každé položky je také 
doplnění směrových sloupků poškozených při kosení a narovnání svslého dopravního značení, které bylo pootočeno nebo vykloněno při kosení.

Cena bez DPH 656 546,53

DPH v Kč 137 874,77

Cena s DPH 794 421,30

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 12.10.2020 11:11:08 +02:00


